
57062 4063,55 6152,49 7,121 1,514 10,782

Datum Strecke Anfang Ende km
km bis 

Tanken
Liter €uro l/100 €/Liter €/100 km

07.01.2012 Oberkärnten 290012 290345 333 333 20,57 28,46 6,177 1,384 8,547

08.01.2012 Oberkärnten bis Völkermarkt 290345 290748 403 403 25,83 36,13 6,409 1,399 8,965

10.01.2012 Oberkärnten 290748 290917 169 169 10,91 15,37 6,456 1,409 9,095

14.01.2012 Oberkärnten bis Wolfsberg 290917 291457 540 540 36,08 49,93 6,681 1,384 9,246

15.01.2012 Oberkärnten bis Völkermarkt 291457 291820 363 363 23,47 32,95 6,466 1,404 9,077

18.01.2012 Oberkärnten 291820 292104 284 284 18,61 25,84 6,553 1,389 9,099

21.01.2012 Oberkärnten bis Wolfsberg 292104 292661 557 557 37,84 52,37 6,794 1,384 9,402

22.01.2012 Oberkärnten bis Grafenstein 292661 292973 312 312 20,54 28,73 6,583 1,399 9,208

28.01.2012 Oberkärnten bis Völkermarkt 292973 293426 453 453 29,14 40,32 6,433 1,384 8,901

29.01.2012 Oberkärnten bis Wolfsberg 293426 293877 451 451 29,67 41,95 6,579 1,414 9,302

14.02.2012 Oberkärnten bis Venedig 293877 294591 714 714 48,45 76,89 6,786 1,587 10,769

15.02.2012 Oberkärnten bis Wolfsberg 294591 295134 543 543 37,12 51,74 6,836 1,394 9,529

17.02.2012 Oberkärnten bis Grafenstein 295134 295582 448 448 29,03 40,75 6,480 1,404 9,096

18.02.2012 Oberkärnten bis Wolfsberg 295582 296185 603 603 40,63 56,84 6,738 1,399 9,426

19.02.2012 Oberkärnten 296185 296407 222 222 15,52 22,18 6,991 1,429 9,991

23.02.2012 Oberkärnten bis Grafenstein 296407 296831 424 424 28,91 41,60 6,818 1,439 9,811

25.02.2012 Oberkärnten bis Wolfsberg 296831 297252 421 421 28,93 41,34 6,872 1,429 9,819

26.02.2012 Oberkärnten bis Völkermarkt 297252 297573 321 321 22,35 32,27 6,963 1,444 10,053

01.03.2012 Oberkärnten bis Klagenfurt 297573 297807 234 234 16,87 24,44 7,209 1,449 10,444

02.03.2012 Oberkärnten bis Völkermarkt 297807 298025 218 218 15,67 22,64 7,188 1,445 10,385

03.03.2012 Oberkärnten bis Grafenstein 298025 298210 185 185 13,12 18,87 7,092 1,438 10,200

04.03.2012 Oberkärnten bis Völkermarkt 298210 298450 240 240 16,91 24,09 7,046 1,425 10,038

05.03.2012 Oberkärnten bis St. Veit 298450 298791 341 341 23,75 34,17 6,965 1,439 10,021

07.03.2012 Oberkärnten 298791 299005 214

08.03.2012 Oberkärnten bis Völkermarkt 299005 299285 280

09.03.2012 Oberkärnten bis Pack 299285 299715 430

Gesamt

Fahrtenbuch 2012
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10.03.2012 Spittal 299715 299732 17

11.03.2012 Ilz - B 66 300.000 km - Ilz - Spittal 299732 300287 555 1496 109,01 160,67 7,287 1,474 10,740

16.03.2012 Oberkärnten 300287 300487 200 200 13,50 20,17 6,750 1,494 10,085

20.03.2012 Oberkärnten 300487 300780 293 293 21,00 31,37 7,167 1,494 10,706

21.03.2012 Oberkärnten 300780 301113 333 333 22,00 32,98 6,607 1,499 9,904

22.03.2012 Oberkärnten 301113 301410 297 297 22,13 32,80 7,451 1,482 11,044

28.03.2012 Oberkärnten 301410 301755 345 345 23,00 34,11 6,667 1,483 9,887

31.03.2012 Oberkärnten 301755 301925 170

01.04.2012 Ganz Kärnten 301925 302550 625 795 56,89 85,24 7,156 1,498 10,722

02.04.2012 Ganz Kärnten 302550 302981 431

10.04.2012 Abgeholt vom Service, Reifen einfahren, Tanken 302981 303025 44 475 34,39 51,80 7,240 1,506 10,905

15.04.2012 Kärnten 303025 303770 745 745 49,83 75,50 6,689 1,515 10,134

15.04.2012 Kärnten 303770 304042 272

16.04.2012 Oberkärnten 304042 304104 62 334 25,00 37,80 7,485 1,512 11,317

19.04.2012 Oberkärnten 304104 304495 391 391 24,60 37,20 6,292 1,512 9,514
20.04.2012     

22.04.2012
Saisonopening mit Fahrsicherheitstraining 304495 305398 903 903 56,85 86,96 6,296 1,530 9,630

27.04.2012 Kärnten 305398 306068 670 670 48,18 73,10 7,191 1,517 10,910

02.05.2012 Kärnten 306068 306413 345 345 24,29 36,60 7,041 1,507 10,609

04.05.2012 Kärnten 306413 307028 615 615 43,97 65,73 7,150 1,495 10,688

05.05.2012 Kärnten Steiermark mit Christian Uhlschmidt 307028 307585 557

13.05.2012 1000PS Road Show Steiermark 307585 309474 1889 2446 168,54 248,51 6,890 1,474 10,160

18.05.2012 Kärnten 309474 310170 696 696 47,59 69,91 6,838 1,469 10,045

19.05.2012 Motorradtraining Ausfahrt 310170 310341 171

20.05.2012 Motorradtraining Ausfahrt 310341 310707 366

23.05.2012 Oberkärnten 310707 310924 217 754 52,70 77,16 6,989 1,464 10,233
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24.05.2012 Oberkärnten 310924 311284 360

30.05.2012 Oberkärnten 311284 311302 18 378 24,75 36,31 6,548 1,467 9,606

31.05.2012 Kärnten 311302 311572 270 270 19,09 28,00 7,070 1,467 10,370

03.06.2012 1000PS Road Show Salzburg 311572 312708 1136 1136 72,71 103,53 6,401 1,424 9,114

06.06.2012 Oberkärnten 312708 313028 320 320 20,79 29,60 6,497 1,424 9,250

07.06.2012 Oberkärnten 313028 313335 307 307 21,39 30,27 6,967 1,415 9,860

09.06.2012 1000PS Usertraining 313335 313678 343 343 23,18 33,01 6,758 1,424 9,624

14.06.2012 Oberkärnten 313678 314003 325 325 25,36 36,24 7,803 1,429 11,151

16.06.2012 Oberkärnten, St. Veit 314003 314611 608 608 43,38 60,49 7,135 1,394 9,949

17.06.2012 bis Sinabelkirchen 314611 315101 490

18.06.2012 zur Tankstelle 315101 315120 19 509 41,59 59,21 8,171 1,424 11,633

18.06.2012 Mallnitz - Klagenfurt 315120 315347 227

19.06.2012 Oberkärnten 315347 315472 125 352 24,67 33,90 7,009 1,374 9,631

23.06.2012 Oberkärnten 315472 315741 269

24.06.2012 Iron Butt 2500K gescheitert 315741 316792 1051 1320 93,48 140,46 7,082 1,503 10,641

04.07.2012 Probefahrt mit repariertem Motor 316792 316860 68

05.07.2012 Spittal - 100.000 km Treffen Legau 316860 317692 832 900 61,98 91,24 6,887 1,472 10,138

06.07.2012 100.000 km Treffen Legau 317692 318303 611 611 47,12 78,03 7,712 1,656 12,771

07.07.2012 Iron Butt BB 2500K 318303 320342 2039

08.07.2012 Iron Butt BB 2500K 320342 320929 587 2626 215,34 354,37 8,200 1,646 13,495

28.07.2012 Liesertal - Mallnitz - Lienz - Pack 320929 321515 586 586 45,23 63,91 7,718 1,413 10,906

29.07.2012
Mallnitz - Lienz - Gailberg - Hermagor - Kreuzberg - 

Völkermarkt
321515 322050 535

30.07.2012 Spittal - Graz Tobelbad - Spittal 322050 322478 428

31.07.2012 Liesertal 322478 322555 77

03.08.2012 Oberkärnten 322555 322726 171 1211 84,06 125,85 6,941 1,497 10,392
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04.08.2012 Oberkärnten 322726 322983 257

04.08.2012
Liesertal - Hochrindl - Flattnitz - Prekowa - Pissweg - 

St. Veit - Arriach - Spittal
322983 323275 292

05.08.2012
Windische Höhe - Faker See - Ferlach - Zell Pfarre - 

Lavamünd - St. Paul - Grutschen - Spittal
323275 323585 310 859 66,17 98,19 7,703 1,484 11,431

08.08.2012 Soboth zwei mal, Seeberg, Loibel, EPIGUS 323585 324271 686 686 47,23 70,94 6,885 1,502 10,341

11.08.2012 Oberkärnten 324271 324687 416 416 28,26 42,66 6,793 1,510 10,255

15.08.2012 1000PS Usertraining 324687 325006 319 319 23,43 35,50 7,345 1,515 11,129

16.08.2012 Liesertal, Turrach, EPIGUS 325006 325301 295 295 20,00 30,38 6,780 1,519 10,298

18.08.2012 St. Veit - Maltschachersee KfV 325301 325560 259

21.08.2012 Oberkärnten 325560 325651 91 350 23,36 36,27 6,674 1,553 10,363

22.08.2012 1000PS Videofahrten 325651 325935 284

23.08.2012 1000PS Videofahrten 325935 325980 45 329 24,14 37,51 7,337 1,554 11,401

24.08.2012 Oberkärnten 325980 326142 162

28.08.2012 Oberkärnten 326142 326349 207 369 25,00 38,85 6,775 1,554 10,528

29.08.2012 Oberkärnten 326349 326553 204 204 13,20 20,47 6,471 1,551 10,034
30.08.2012      

03.09.2012
VAT 2012 Langschlag NÖ 326553 328310 1757

04.09.2012 Oberkärnten 328310 328418 108 1865 124,08 188,98 6,653 1,523 10,133

08.09.2012 FSZ - Obermillstatt 328418 328606 188

09.09.2012 Oberkärnten 328606 328696 90

10.09.2012 Oberkärnten 328696 328754 58 336 24,34 38,36 7,244 1,576 11,417

11.09.2012 St. Veit - Mühldorf 328754 328966 212

14.09.2012 Oberkärnten 328966 329000 34 246 17,05 26,50 6,931 1,554 10,772
15.09.2012           

16.09.2012
Iron Butt BBG 2500K 329000 331573 2573 2573 235,73 408,67 9,162 1,734 15,883

21.09.2012 Oberkärnten 331573 331960 387 387 27,70 42,13 7,158 1,521 10,886
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24.09.2012 Kärnten - Salzburg - Steiermark 331960 332513 553 553 38,23 56,80 6,913 1,486 10,271

25.09.2012 St. Veit - Flattnitz 332513 332806 293

29.09.2012 FSZ 332806 332842 36 329 23,96 36,25 7,283 1,513 11,018

02.10.2012
St. Veit - Klagenfurt - Rosenthal - Hermagor - 

Kreuzberg - Spittal
332842 333124 282 282 19,29 29,24 6,840 1,516 10,369

04.10.2012 Mallnitz 333124 333220 96

05.10.2012 St. Veit - Feldkirchen - Himmelberg - Arriach - Spittal 333220 333431 211 307 20,93 31,75 6,818 1,517 10,342

07.10.2012 St. Veit - Feldkirchen - Turrach - Katschberg - Spittal 333431 333711 280 280 19,56 29,61 6,986 1,514 10,575

09.10.2012 St. Veit - Gunzenberg - Hochrindl - Spittal 333711 333909 198

11.10.2012 Kolbnitz - Mühldorf 333909 333955 46 244 16,90 26,18 6,926 1,549 10,730

12.10.2012
Kreuzberg - Naßfeld - Sella Nevea - Predil - Vrsic - 

Wurzenpaß - Windische Höhe
333955 334224 269 269 17,87 27,63 6,643 1,546 10,271

14.10.2012 Italien - Slowenien 334224 334785 561 561 36,31 55,93 6,472 1,540 9,970

16.10.2012 Spittal 334785 334790 5

17.10.2012
Katschberg - Turrach - Arriach - Glanz - Zlan - Lendorf 

- Pusarnitz - Karlsdorf
334790 335013 223

23.10.2012

Mallnitz - Iselsberg - Lienz - Kreuzberg - Windische 

Höhe - Krastal - Arriach - Turrach - Katschberg - 

Kärnten bis Grafenstein

335013 335687 674 902 61,23 90,25 6,788 1,474 10,006

25.10.2012
Tarvisio - Udine - Triest - Porec - Opatia - Postojna - 

Tolmin - Tarvisio
335687 336366 679 679 45,12 67,18 6,645 1,489 9,894

26.10.2012
Großglockner - Iselsberg - Gailberg - Ferlach - Soboth - 

Hebalm - Pack - Autobahn Spittal
336366 337012 646 646 42,74 62,35 6,616 1,459 9,652

29.10.2012
St. Veit - Arnoldstein - Udine Umgebung - Arnoldstein - 

Villach - Spittal
337012 337508 496 496 33,66 49,53 6,786 1,471 9,986

30.10.2012 Kärnten bis Wolfsberg 337508 338035 527 527 36,00 52,16 6,831 1,449 9,898
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31.10.2012
Katschberg - Turrach - Feldkirchen - St. Veit - 

Völkermarkt - Ferlach - Arnoldstein - Windische Höhe
338035 338370 335 335 22,57 32,81 6,737 1,454 9,794

03.11.2012 Mühldorf - Stall - Spittal 338370 338462 92

06.11.2012 Mühldorf - Radenthein - Krastal - Spittal 338462 338572 110

07.11.2012
St. Veit - Viktring - Hafnersee - Faak am See - 

Hermagor - Kreuzberg - Spittal
338572 339015 443

08.11.2012 Mühldorf neue Batterie 339015 339050 35 680 47,48 69,01 6,982 1,453 10,149

09.11.2012 Obermillstatt 339050 339084 34

10.11.2012 Obermillstatt 339084 339121 37

12.11.2012 Obermillstatt 339121 339162 41 112 7,54 11,00 6,732 1,459 9,821
13.11.2012                  

15.11.2012

Purbach am Neusiedlersee, Wiener Neustadt, Wien, 

Melk, Purbach, Wien, Spittal
339162 340574 1412 1412 99,56 140,57 7,051 1,412 9,955

18.11.2012 Oberkärnten 340574 340740 166 166 11,00 15,22 6,627 1,384 9,169

19.11.2012 Kärnten 340740 341112 372 372 24,98 34,57 6,715 1,384 9,293

20.11.2012 Kärnten 341112 341563 451 451 30,00 41,37 6,652 1,379 9,173

21.11.2012 Oberkärnten 341563 341840 277

24.11.2012 Obermillstatt - Lendorf - Spittal 341840 341872 32 309 20,57 28,67 6,657 1,394 9,278

25.11.2012
Kreuzen - Windische Höhe - Naßfeld - Tolmezzo - 

Plöckenpass - Gailberg - Iselsberg
341872 342146 274 274 17,87 25,32 6,522 1,417 9,241

26.11.2012 Kalwang FSZ - Katschberg - Villach Faak am See 342146 342698 552 552 40,53 58,21 7,342 1,436 10,545

30.11.2012
Bad Kleinkirchheim - St. Veit - Brückl - Klagenfurt - 

Griffen - St. Andrä - Pusarnitz
342698 343015 317 317 22,22 32,13 7,009 1,446 10,136

11.12.2012 Mühldorf 343015 343049 34 34 5,33 7,29 15,676 1,368 21,441
11.12.2012   

12.12.2012
Iron Butt Italien 343049 346310 3261 3261 250,72 444,80 7,688 1,774 13,640

19.12.2012 Kanaltal - Passo di Mauria - Kanaltal 346310 346678 368 368 23,46 33,97 6,375 1,448 9,231
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27.12.2012 Graz Dobelbad 346678 347074 396 396 30,72 45,38 7,758 1,477 11,460


